

Imatran Golf ry toimintakertomus 2024

Yleistä

Golfseuran tehtävänä on järjestää jäsenistölle tapahtumia ja kilpailuja sekä edistää lajin tunnettavuutta lähialueella. Seuran vastuulla on myös järjestää junioreiden alkeiskurssit, kilpapelaaajien valmennusta sekä ryhmäopetusta.

Vuosi 2024 oli Imatran Golf ry:n 38. toimintavuosi. Seuran jäsenmäärä on kasvanut neljä vuotta putkeen ja vuodelle 2024 asetettu tavoite nostaa jäsenmäärä 650 jäsenestä 660 jäseneseen toteutui. Vuonna 2024 seurasta poistui 76 jäsentä, joka on hieman enemmän kuin aikaisempina vuosina. Imatran Golf on iso urheiluseura Imatran alueella.

Kenttä avattiin 29.4. (2.5. vuonna 2023) palveluineen. Kauden avauskilpailu pelattiin 9.5. Kilpailuihin osallistui kauden aikana tavoitteiden mukaisesti pelaajia. Kilpailukierroksia pelattiin 5 % enemmän kuin edellisenä vuotena. Imatran golfkenttä oli kauden alusta alkaen hyvässä kunnossa. Lähtöaikoja oli läpi kesän hyvin saatavilla ja kierrosajat olivat totutusti suhteellisen nopeita (noin 4h 10min). Kentällä pelattiin kauden aikana 17 000 kierrosta, joka on hieman enemmän kuin edellisenä vuotena (16 100).

Seuran tulevaisuus on vakaalla pohjalla. Talous on tasapainossa, jäsenmäärä on kasvussa ja jäsenet ovat keskimäärin tyytyväisiä yhteisön toimintaan. Haasteina ovat uusien seura-aktiivien saaminen toimikuntiin.

Organisaatio

Kevätkokous pidettiin 25.4.2024 hybridikokouksena Imatran Kylpylässä ja etäyhteydellä (Teams). Kokouksessa käsiteltiin ja päätettiin tilinpäätösasiat kaudelta 2023. Kokouksen puheenjohtana toimi Leena Ojamaa.

Syyskokous pidettiin 18.11.2024 Imatran Kylpylässä. Kokouksessa päätettiin vuoden 2025 talousarvio, liittymis-, kilpailu- ja jäsenmaksujen suuruus sekä vuoden 2025 hallituksen kokoonpano. Kokouksen puheenjohtana toimi Reijo Rinkinen.

Toiminnantarkastajana toimi Anne Arponen ja varatoiminnantarkastajana Pekka Ruokonen.

Seuran toiminnasta vastasi vuonna 2024 hallitus, joka koostui kahdeksasta jäsenestä. Vuoden aikana pidettiin yhdeksän hallituksen kokousta.

Hallituksen jäsenet vastuualueineen olivat:

Toni Turkkila	Puheenjohtaja
Katja Rääpysjärvi	Juniorit, varapuheenjohtaja
Anni Hämäläinen	Kapteeni, Ladykapteeni,
Jouni Urpalainen	Seniorit
Jani Sund	Golf vetovoima
Anne Suomalainen	Sihteeri
Panu Kosonen	Kilpailut
Hannu Savola	Talous

Kaudella 2024 kentän Prona toimi Sofia (Sohvi) Aitala. Sohvi toimi myös seuran eri ryhmien opettajana. Seura vastaa Imatran Golfin ryhmäopetuksesta.

Yhteistyö kenttäyhtiön IG Oy Imatran kanssa on erittäin tärkeää. Seuran hallituksesta Toni Turkkila ja Jani Sund ovat mukana myös kenttäyhtiön hallituksessa.

Painopistealueet

1. Kenttä - Palautteen perusteella kentän kunto vaikuttaa eniten jäsenien tyytyväisyyteen. Jäsenkyselyssä kentän saamat pisteet hieman laskivat 2023 aikana. Tavoitteena oli perustaa "kenttäporukka" tukemaan kenttätehtävien toimintaa. Nimettyä ryhmää ei perustettu, vaan kenttätehtävät rekrytoitiin vapaaehtoisia aina tapauskohtaisesti.
2. Vastuullisuusohjelma - Reilu peli vuoden teemaksi. Palautteen perusteella kentällä on havaittu mahdollisesti tasoituksen tahallista nostamista. Vuoden aikana tuotiin esille golfin etikettiä, reilun pelin periaatteita sekä käytänteitä, joilla seurataan jäsenien pelaamista sekä tasoituksen kehittämistä seura ja golfliiton tasolla.
3. Toiminnanjohtaja - Johtaminen ja jäsenien kuuleminen on koettu yhdeksi tärkeimmistä osa-alueista, jotka vaikuttavat jäsenien tyytyväisyyteen. Tavoitteena oli vahvistaa hallituksen toimintaa palauttamalla toiminnanjohtajan toimenkuva ja rekrytoida siihen henkilö. Tavoite päätettiin siirtää tuleville vuosille. Palkkauksessa mukana tulee olla kenttätehtävät, jotta henkilön toimenkuva olisi kokonaisvaltainen.
4. Kotisivut – Tavoitteena oli tiedon jakamisen ja viestinnän kehittäminen uusilla kotisivuilla. Tarve oli helpottaa sivujen hallintaa ja päivittämistä sekä tiedon löytämistä. Uudet sivut julkaistiin ennen kauden alkua.
5. Jäsenmäärä – Tavoitteena oli vähentää seurasta eroavien määrää ja kasvattaa jäsenmäärää 651 > 660. Tavoite toteutui.

Jäsenistö

Seuran virallinen jäsenmäärä mitataan elokuun viimeisenä päivänä. Samana päivänä Suomen Golfliitolle ilmoitetaan jäsenmäärä, jonka perustana liiton jäsenmaksu määräytyy. 31.8.2024 virallinen jäsenmäärä oli 658 (2023: 646, 2022: 611, 2021: 596, 2020: 587). Jäsenistä miehiä 381 (-3 edelliseen vuoteen), naisia 181 (+10), poikia 72 (+1), tyttöjä 24 (+4). Jäsenistön keski-ikä on noin 50 v, Suomen keskiarvo on 47 v.

Jäsenkysely toteutettiin Pelaaja Ensin palvelun kautta, joka on Suomen Golfliiton yhteistyökumppani. Itä-Suomessa meidän lisäksi palvelua käyttää tällä hetkellä 16 muuta seuraa. Jäsenkysely lähetettiin kahdessa erässä. Kesä-elokuun aikana. Vastauksia saimme 156 (vuonna 2023 150). 59% vastaajista olivat tyytyväisiä seuran toimintaan, 37% olivat passiivisia ja 4% tyytymättömiä. Vastaajista 65% olivat miehiä, 35% naisia.

Yli 650 jäsenen yhteisöllä on halutessaan merkittävä rooli uusien pelaajien houkuttelemisessa. Kyselyssä kysyttiin "Kuinka todennäköistä on, että suosittelet golfiyhteisöä tuttavalle?". Olemme tuloksella 58 (2023: 55) Itä-Suomen keskiarvoa, kärkeen on matkaa 22 pistettä, joka on jo merkittävä ero. Jos vertaamme omia pisteitä kaikkiin Suomen golfkenttiin, jotka käyttävät samaa kyselyä, olemme sijalla 29/84.

Huomioita kyselystä:

Vastaajista 73% näkee itsensä seuran jäsenenä myös kahden vuoden päästä. 7% ei usko olevansa seuran jäsen ja näistä lähes puolella syynä on ikä tai terveys.

Informaation kulussa ja viestinnässä on parannettavaa. Kiinnitämme huomioita niihin kohtiin, jotka ovat saaneet alle 80 pistettä sadasta. Informaatio jakaminen sai 70p.

Vapaan palautteen perusteella:

TOP4 paras kokemus

1. Yhteisöllisyyden tunne 39%
2. Pelikaverit 16%
3. Tunnelma 16%
4. Pelaaminen 14%

TOP4 kehitettävää yhteisössä

1. Kentän kunnon parantaminen 22%
 2. Asiakaspalvelu, tiedotus ja johto 9%
 3. Monipuolisia tapahtumia 7%
 4. Etiketin noudattaminen ja valvonta 4%
- (36% ei kokenut tarvetta muutoksille)

Talous

Seuran taloudellisen tuloksen perustana oli tiukka menokuri. Toimikunnat pysyivät kohtuullisen hyvin budjetissa. Seuralla ei ole velkaa ja maksuvalmius on hyvä. Tilikauden tulos näyttää 3138 euroa ylijäämää.

Jäsenmaksutuotot olivat 56 788 euroa. Tulot kasvoivat edellisvuodesta 5 091 euroa. Jäsenmaksu oli edelleen 99 euroa (alle 22-vuotiaat 45 euroa). Kilpailutoiminnasta kertyi osanotto tuottoja 36 847 euroa, joka on 7 559 euroa enemmän kuin edellisenä vuotena. Avustuksia nuorisotoimintaan seura sai 1 980 euroa.

Suurimmat menoerät olivat kenttäyhtiö IG Oy Imatralle maksettu kenttävuokra 35 475 euroa eli 4 575 euroa enemmän kuin edellisenä vuonna. Olemme Suomen Golfliiton jäsenseura ja maksoimme liitolle jäsenmaksua 17 469 euroa. Vuonna 2023 jäsenmaksu oli 16 482 euroa. Jäsenmaksun suuruus perustuu jäsenmäärään. Aikuisjäsenestä liitolle maksetaan 30 euroa ja alle 22-vuotiaasta 9 euroa. Liitto tulee todennäköisesti esittämään lähitulevaisuudessa maksujen korotuksia.

Golfin vetovoima

Golfin vetovoiman ensisijaiset tavoitteet vuodelle 2024 olivat, että lajia kokeilemaan lähtevät uudet pelaajat myös jäävät lajin pariin. Potentiaalisille uusille pelaajille haluttiin luoda kokeilumahdollisuuksia ja varmistaa seuran vapaaehtoisille sopivan kokoisia tehtäviä.

Viime vuonna seurasta poistui normaalia enemmän pelaajia. Poislähtijät eivät olleet uusia pelaajia. Golfkummitoimintaa muutettiin siten, että kaikille greencard-kurssin käyneille tarjottiin golfkummi sen sijaan, että heille olisi vain kerrottu mahdollisuudesta ottaa yhteyttä golfkummiin. Tästä huolimatta vain yksittäiset uudet pelaajat turvautuivat golfkummin apuun. Aktiivinen golfkummin tarjoaminen kuitenkin otettiin positiivisena vastaan, kuten muutoinkin uusien jäsenien kontaktointi seuratoimijoiden toimesta.

Golfin lajikokeilun helpottamiseksi luotiin prosessi nykyisille jäsenille uusien mahdollisten pelaajien tuomiseksi golfkentälle kokeilemaan pelaamista hiljaisina ajankohtina, sekä tiedotettiin jäsenistöä tästä mahdollisuudesta. Kokeilumahdollisuutta kuitenkin hyödynnettiin toivottua vähemmän.

Vuodelle 2024 ei onnistuttu löytämään riittävästi uusia seura-aktiiveja toimimaan erilaisissa rooleissa ja näin ollen tavoitteena ollutta tehtävien tasaisempaa jakautumista ei onnistuttu toteuttamaan.

Nuorisotoimikunta

Junioritoimintaa lähdettiin heti tammikuussa kehittämään toimintasuunnitelman mukaisesti. Jäsenhankinta erityisesti nuorempien junioreiden osalta oli tänä vuonna onnistunutta. Valitettavasti vanhempien junioreiden, eli 14-vuotiaat ja vanhemmat, harrasteryhmiin ei uusia tulijoita saatu tavoitteiden mukaisesti. Kokonaisuudessaan junioreiden määrä kasvoi edellisestä vuodesta hieman. Vuoden lopussa juniorijäseniä oli 95. Varainhankinta onnistui suunnitelmien mukaisesti ja sen turvin voitiin tarjota ympärivuotista, laadukasta toimintaa ja samalla pitää osallistumismaksut lapsille ja nuorille edullisina.

Junioritoiminta oli mukana valituissa tapahtumissa ja näin tehtiin golfia tutuksi eri ikäisille lapsille ja nuorille. Lasten kaksi golfkurssia sekä nuorten kurssi olivat täynnä. Erityisesti lasten kursseilta saatiin hyvin uusia harrastajia mukaan toimintaan.

Kesätyöntekijöitä palkattiin kesäkaudelle yksi ja hän toimi ryhmissä apuopettajina, avusti tapahtumissa ja kilpailuissa sekä vei nuorimpia jäseniä pelaamaan kentälle. Kesän aikana harrasteryhmissä kävi yhteensä noin 25 lasta ja nuorta. Lisäksi järjestettiin mm. kauden avaus ja päätös tapahtumat. Yhteistyössä Viipurin golfin junioritoiminnan kanssa toteutettiin ns. Kaakko Tour, jossa molemmilla kentillä järjestettiin matalan kynnyksen golfkisa kisauraa aloitteleville junioreille.

Kaudella 2024 junioreja valmensi kaksi PGA Prota Sofia Aitala ja Mika Sormunen, kaksi ohjaajaa ja kesätyöntekijä. Ohjaajien määrän lisääminen on tärkeää toiminnan jatkuvuuden kannalta. Imatran Golf on junioritoiminnan Laatuseura ja ollut aktiivisesti kehittämässä toimintaa myös kansallisesti yhteistyössä Suomen Golfliiton sekä lähiseurojen kanssa.

Kilpajuniorit pelasivat kaudella 2024 Golfliiton Future Tourilla sekä FJT Challenge Tourilla. Kilpapelaaajien määrä on pieni, sillä kilpailuja kiersi vain 3-4 pelaajaa. Junioreiden kilpailutoimintaa tuettiin edellisten vuosien tapaan maksamalla kilpailumaksut, poletit ja osa majoituskuluista. Seuran mestarit 2024: Tytöt 18r SCR Ilona Rääpysjärvi; pojat 18r SCR Onni-Oliver Montonen; 9r pb Ilmari Evälahti. Muut palkitut: Kauko Evälahden lahjoittama kiertopalkinto kauden kehittyneimmälle juniorille annettiin Meeri Saarniolle. Vuorineuvos Pentti Salmen lahjoittama palkinto kauden menestyneimmälle juniorille meni Onni-Oliver Montoselle. Sohvin pytyllä palkittiin Topias Ovaska. Siiri Rääpysjärvi palkittiin Manen maljalla.

Ladytoimikunta

Naistoimikunta järjesti yhdessä golfkummien kanssa toimintaa erityisesti seuran naisjäsenille. Naistoimikuntaan kuuluivat Leena Ojamaa (pj), Irma Hujanen, Marita Ahvo, Anni Hämäläinen ja Seija Högfors. Toimikunta kokoontui vuoden aikana 6 kertaa. Lisäksi osallistuimme yhteiseen toimikuntien kokoukseen.

Naisten omia pelikierroksia järjestettiin toimintasuunnitelman mukaisesti joka toinen maanantai ajalla 20.5. – 19.8.2024 yhteensä kahdeksan kertaa. Naistenkierroksille osallistui 22 eri pelaajaa. Joka toinen kerta naistenkierroksella oli teemana joku pelimuoto. Kauden viimeinen Naistenkierros pelattiin 26.8. HC Golfissa Rauhassa. Osallistujia oli 11.

Inkeri Open järjestettiin 14.7.2024. Mukana oli 50 pelaajaa, joista 27 naisten lyöntipelisarjassa ja 23 miesten lyöntipelisarjassa. Naisten sarjassa oli 10 vieraspelaajaa. Naisten kilpailu oli samalla seuraottelu Viipurin Golfin kanssa. Yhteensattumien vuoksi seurastamme osallistui vain neljä pelaajaa Kaunis Weera -kilpailuun 21.7. Reilun pelin hengessä myös VG:n pelaajilta otettiin huomioon 4 parasta tulosta ja päädyttiin tasatilanteeseen. Palkinto jäi siis edellisen vuoden voittajalle Lappeenrantaan.

Naisten haku pelattiin 18.7.2024. Mukana oli 12 peliparia. Naisten kauden päätöskisa pelattiin 30.8.2024 Mukana oli 20 ladyä. Kisan jälkeen ruokailtiin yhdessä klubilla. Päätöskisan palkintojen jaon lisäksi muisteltiin mennyttä golfkautta ja arvottiin palkintoja.

Muuta toimintaa kauden aikana oli 15.4.2024 järjestetty keilausilta Imatran keilahallilla. 16.6.2024 järjestimme naisille oman tutustumispäivän golfiin. Osallistujilta saatu palaute oli hyvin myönteinen.

Vuoden 2024 herrasmiesgolfariksi valittiin Aku Kärhä.

Ladykapteeni osallistui vuoden aikana Itä-Suomen ladykapteenien verkoston yhteisiin kokouksiin ja kehittämispalaveriin.

Senioritoimikunta

Vuonna 2024 järjestettiin toimintasuunnitelman mukaisesti viisi kuukausikilpailua, kolme seuraottelua ja kauden päätöstapahtuma. Kuukausikilpailuja pelattiin toukokuusta syyskuuhun ja kauden päätöstapahtuma palkitsemisineen järjestettiin syyskuussa. Kuukausikilpailujen osallistujamäärä kasvoi edellisvuodesta (210 -> 243) ja myös seuraotteluihin osallistui edustava joukko pelaajia. Samoin Suomen Golfseniorien Aluetourille ja Saimaa Senior Scramble Tourille osallistujia oli edellisvuotta enemmän – osin varmaankin sen vuoksi, että molempien tourien osakilpailu pelattiin myös Imatran Golfissa.

Aiemmista vuosista poiketen sekä Viipurin Golfia että Golf-Porrassalmea vastaan pelattiin samalla kertaa, eli järjestettiin ns. yhteisottelu. Kotikentällä molemmat voitettiin, mutta vierasottelujen tappioiden vuoksi kiertopalkinnot jäivät Lappeenrantaan ja Mikkeliin. Sen sijaan kaksiosaisessa Naapurikisassa Holiday Club Golf Saimaa voitettiin.

Kauden päätöstapahtumassa pelattiin neljän hengen ryhmin pb-valssia kentän etuysillä ja palkittiin kuukausikilpailujen Order of Merit kärkikolmikko kauden päättäjäisissä.

Senioritoimikunta Jouni Urpalainen (pj), Marja-Leena Kurittu, Pekka Ruokonen ja Esa Veikkanen kokoontui varsinaisiin kokouksiin viisi kertaa ja monet käytännön asiat hoidettiin viestisovelluksen tai sähköpostin avulla. Tapahtumista ja pelituloksista viestittiin seuran kotisivuilla ja some-sovelluksissa.

Kilpailu- ja tasoitustoimikunta

Kilpailut luovat seuran jäsenistölle yhteisöllisyyttä ja yhteenkuuluvuuden tunnetta sekä ovat seuralle myös merkittävä tulonlähde. Vuonna 2023 kilpailutoiminnalle ei saatu omaa vetäjää, joten kilpailutoiminnan osalta merkittävin asia vuonna 2024 oli Panu Kososen aloittaessa toiminnan vetäjänä. Toimikuntaan kuuluivat Panun lisäksi hallituksen puheenjohtaja Toni Turkila ja kenttäyhtiön toimitusjohtaja Sofia Aitala.

Panun perehdyttämisen lisäksi kauden tärkeimmät tavoitteet olivat 1) saada lisää sponsoreita kilpailuihin ja 2) kilpailuihin osallistuu vähintään 900 pelaajaa. Uusien sponsorien etsinnässä ei onnistuttu, mutta pelaajamäärässä tavoite ylitettiin.

Seuran järjestämiä avoimia kilpailukierroksia vuonna

2020: 837

2021: 903

2022: 913

2023: 885

2024: 927

Kauden 2024 kilpailuissa pelasi 927 pelaajaa. Suosituimpana perinteiset Juhannuskisat ja Kauden päätöskisa. Pelaajamäärään ei ole laskettu mukaan kentällä järjestettyä Saimaa Senior Scramble Tourin kilpailua, jossa pelasi yhteensä 116 pelaajaa.

Jäsenkyselyn perusteella kilpailutarjonta on riittävää, pisteitä 86/100 (2023: 84). Samoin kilpailuiden määrä on riittävä, pisteitä 84. Kilpailuista tiedottamiseen ja mainostamiseen on panostettava jatkossa entistä enemmän. Pisteet laskivat 84 pisteestä 82 pisteeseen.

Toimikunta sai kauden aikana jäsenistöltä palautetta tasoitusmanipulaatioon liittyen. Kaikkiaan neljän eri pelaajan tasoituskiirroksia tutkittiin tavallista tarkemmin ja kahta eri pelaajaa puhutettiin.

Tiedotus ja viestintä

Tiedotuksen ja viestinnän tavoitteena oli informoida yhteisön jäseniä seuratoiminnasta sekä herättää kiinnostusta seuraa ja lajia kohtaan yhteisön ulkopuolella. Sisäinen viestintä onnistui ulkoista markkinointiviestintää paremmin. Kauden alussa julkaistiin uudet kotisivut. Päivityksen myötä sisältöä ja ilmettä uudistettiin sekä sivujen rakennetta yksinkertaistettiin, jotta tietoa olisi helpompi löytää.

Käytössä olevat tiedotus- ja viestintäkanavat:

Kotisivut www.imatransgolf.fi - seuran virallinen tiedotuskanava

Sosiaalinen media - Facebook: seuraaja 1701 (+7 edelliseen vuoteen) ja Instagram: 1034 (+73)

Mobiilisovellus Imatran Golf

Uutiskirje Mini-Bermuda - 2024 julkaistiin 8 kertaa (+3), lähetetään 542 henkilölle, 60-70 % avasi kirjeen)

Paikalliset sanomalehdet

Ilmoitustaulut klubilla ja kentällä

Lisäksi uusille jäsenille lähetettiin puheenjohtajan tervehdyskirje sähköpostitse.

Naisilla oli myös käytössä oma Facebook-kanava, sekä WA-ryhmä.

Viestinnässä käytettiin #miuntapapelata -tunnusta, jolla halutaan viestiä, kuinka lajia voi harrastaa monella eri tavalla, läpi elämän ja ympäri vuoden.

Seuran mestaruudet 2024

Miehet A	Panu Kosonen
Naiset	Sara Heiskanen
Seniori M50	Lassi Salminen
Seniori Naiset 50	Sari Peltonen
Seniori M65	Kari Peltonen

Juniorimestarit

Pojat	Onni-Oliver Montonen
Tytöt	Ilona Rääpyjärvi
9 r	Ilari Evälahti

Reikäpelimestarit

Miehet	Sakari Munnukka
Naiset	Sara Heiskanen

Muut palkitut

Toni Turkila valittiin tammikuussa 2024 EKLUn Urheilugaalassa vuoden seurajohtajaksi.

Menestyneimpänä juniorina palkittiin Onni-Oliver Montonen ja kehittyneimpänä juniorina Meeri Saarnio.

Kapteeni Anni Hämäläinen ojensi kauden päättäjäisissä Kapteenin maljan Sari Peltoselle ja Ritva Eskeliselle. Vuoden 2024 herrasmiesgolfariksi valittiin Aku Kärhä.

Edustukset ja muu toiminta

Seuran hallituksen jäsenet osallistuivat vuoden aikana mm. seuraaviin tapahtumiin:

- Etelä-Karjalan Liikunta- ja Urheilu ry:n Urheilugaala (Katja R., Irma H., Jouni U. ja Toni T.)
- Suomen Golfliiton kevätiittokokous 23.3. ja syysliittokokous 29.11. (osallistuja Toni T.)
- Itä-Suomen kevät Aluekokous Mikkelin Golfissa 14.6. (Anni H., Hannu S. ja Toni T.)
- Kaupunkiottelev Kymen Golfissa 7.9. (Anni H., Katja R., Anne S., Jouni U., Leena O. ja Toni T.)
- Suomigolfin toimialapäivä Helsingissä 29.11. (Toni T.)